Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 апреля 2020 года 511

------------------------------------ г. Находка № __________

О внесении изменений в постановление администрации
Находкинского городского округа от 30.12.2019 № 2113

«Об утверждении Положения о порядке формирования
спортивных сборных команд Находкинского городского округа

и их материально-техническом обеспечении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЭ «О физической культуре

и спорте в Российской Федерации», решением Думы Находкинского городского

округа от 27.02.2013 № 154-НПА «Об обеспечении условий для развития на

территории Находкинского городского округа физической культуры, школьного

спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий Находкинского городского округа»,

руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа, администрация

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке формирования спортивных сборных команд

Находкинского городского округа и их материально-техническом обеспечении,

утвержденное постановление администрации Находкинского городского округа от

30.12.2019 № 2113, (далее -  Положение) следующие изменения:

1.1. В разделе И. «Состав спортивных сборных команд Находкинского

городского округа и порядок их формирования»:

1.1.1. Пункт 2.2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2.2. Списки по видам спорта формируются по двум составам: основному и

резервному. Резервный состав подразделяется на молодежный, юниорский и

юношеский составы.».

1.1.2. Пункт 2.2.3. изложить в следующей редакции:

«2.2.3. Предельная численность спортсменов, в том числе среди лиц с

ограниченными возможностями здоровья и инвалидов, включаемых в список по

видам спорта, определяется исходя из численного состава допуска команды к

спортивным соревнованиям:

а) основной состав:

командные игровые виды спорта (спортивные дисциплины) - 2 состава;

спортивные единоборства - 2 состава;

иные виды спорта - 1,5 состава;

б) резервный состав (молодежный, юниорский и юношеский состав):

командные игровые виды спорта (спортивные дисциплины) - 1,5 состава;

спортивные единоборства - 1,5 состава;

иные виды спорта - 1 состав.».

1.2. Приложение № 2 к Положению «Список кандидатов в состав спортивной

сборной команды Находкинского городского округа» изложить в новой редакции

(приложение № 1).

1.3. Приложение № 3 к Положению «Состав спортивной сборной команды

Находкинского городского округа» изложить в новой редакции

(приложение № 2).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа (Шевкин) опубликовать настоящее постановление в официальном

средстве массовой информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении изменений

в постановление администрации Находкинского городского округа от 30.12.2019

№ 2113 «Об утверждении Положения о порядке формирования спортивных сборных

команд Находкинского городского округа и их материально-техническом

обеспечении» оставляю за собой.

Б.И. Гладких

к постановлению администрации
Находкинского городского округа
от 08 апреля 2020 года № 511

ФОРМА Приложение № 1

Приложение № 2

к Положению о порядке
формирования спортивных
сборных команд Находкинского
городского округа и их
материально-техническом
обеспечении, утвержденному
постановлением администрации
Находкинского городского округа
от «30» декабря 2019 года
№ 2113

СПИСОК КАНДИДАТОВ
в состав спортивной сборной команды

Находкинского городского округа
по______________________, на _______  год

(наименование вида спорта)

Тренеры и специалисты, работающие с командой:

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Спортивный
или почетное
спортивное

звание

Должность
в команде

Спортивная
дисциплина
или группа
дисциплин

Основное место
работы

(организация)

1 2 3 4 5 6 7

Основной состав: мужчины, женщины

№
п/п

Вид
програм

мы

Ф.И.О. Пол,
дата

рожде
ния

Спортив
ное

звание
или

спортив
ный

разряд

Физкуль
турно-

спортивное
общество

Личный
тренер

(Ф.И.О.)

Лучший
результат в

спортив
ном сезоне

1 2 3 4 5 6 7 8

Резервный состав:
молодежный состав:

2

№
п/п

Вид
програм

мы

Ф.И.О. Пол,
дата

рожде
ния

Спортив
ное

звание
или

спортив
ный

разряд

Физкуль
турно

спортивное
общество

Личный
тренер

(Ф.И.О.)

Лучший
результат в

спортив
ном сезоне

1 2 3 4 5 6 7 8

юниорский состав:

№
п/п

Вид
програм

мы

Ф.И.О. Пол,
дата

рожде
ния

Спортив
ное

звание
или

спортив
ный

разряд

Физкуль
турно-

спортивное
общество

Личный
тренер

(Ф.И.О.)

Лучший
результат в

спортив
ном сезоне

1 2 3 4 5 6 7 8

юношеский состав:

№
п/п

Вид
програм

мы

Ф.И.О. Пол,
дата

рожде
ния

Спортив
ное

звание
или

спортив
ный

разряд

Физкуль
турно-

спортивное
общество

Личный
тренер

(Ф.И.О.)

Лучший
результат в

спортив
ном сезоне

1 2 3 4 5 6 7 8

Руководитель физкультурно-спортивной
организации (подпись) И.О. Фамилия

ФОРМА Приложение № 2

к постановлению администрации
Находкинского городского округа
от 08 апреля 2020 года № 511

Приложение № 3

о порядке
спортивных

к Положению
формирования
сборных команд Находкинского
городского округа и их
материально-техническом
обеспечении, утвержденному
постановлением администрации
Находкинского городского округа
от «30» декабря 2019 года
№ 2113

«УТВЕРЖДАЮ»
Руководитель уполномоченного
органа администрации
Находкинского городского округа
в области физической культуры и
спорта

(подпись) Ф.И.О.
20 года

СОСТАВ
спортивной сборной команды

Находкинского городского округа
по______________________, на _______  год
(наименование вида спорта)

Тренеры и специалисты, работающие с командой:

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Спортивный
или почетное
спортивное

звание

Должность
в команде

Спортивная
дисциплина
или группа
дисциплин

Основное место
работы

(организация)

1 2 3 4 5 6 7

Резервный состав:
молодежный состав:

2

№
п/п

Вид
програм

мы

Ф.И.О. Пол,
дата

рожде
ния

Спортив
ное

звание
или

спортив
ный

разряд

Физкуль
турно

спортивное
общество

Личный
тренер

(Ф.И.О.)

Лучший
результат в

спортив
ном сезоне

1 2 3 4 5 6 7 8

юниорский состав:

№
п/п

Вид
програм

мы

Ф.И.О. Пол,
дата

рожде
ния

Спортив
ное

звание
или

спортив
ный

разряд

Физкуль
турно-

спортивное
общество

Личный
тренер

(Ф.И.О.)

Лучший
результат в

спортив
ном сезоне

1 2 3 4 5 6 7 8

юношеский состав:

№
п/п

Вид
програм

мы

Ф.И.О. Пол,
дата

рожде
ния

Спортив
ное

звание
или

спортив
ный

разряд

Физкуль
турно-

спортивное
общество

Личный
тренер

(Ф.И.О.)

Лучший
результат в

спортив
ном сезоне

1 2 3 4 5 6 7 8

Руководитель физкультурно-спортивной
организации (подпись) И.О. Фамилия

Главный (старший) тренер (подпись) И.О. Фамилия

М.П.